
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Αστακός , 14.9.2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                                          Αριθ. Πρωτ. 7254 

ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ                    

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πληρ. : Στρατομήτρος Ιωάννης 

Ταχ. Δ/νση: Αστακός Αιτ/νίας                        

T.K. 300 06                                                         

Τηλ.: 26463 60534 / 35                                              

Fax: 2646042531                                                 

Ε-mail    info@dimosxiromerou.gr 

 
                                                                            
ΘΕΜΑ : ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 04/2020  
             ΤΟΥ Ο.Α.Ε.∆. 

 

                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                       174/2020 

                                                      Ο ∆ήµαρχος  

Έχοντας υπόψη 

1. την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ  87/07.06.2010 τεύχος Α’)  
2. το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. την αριθ. πρωτ. 37195/29.6.2020  ∆ηµόσια Πρόσκληση 4/2020 του ΟΑΕ∆. 
4. Τους  οριστικούς  Πίνακες Κατάταξης Ανέργων, που καταρτίστηκαν από τον ΟΑΕ∆. 
5. τα συστατικά σηµειώµατα του Ο.Α.Ε.∆. µε τα οποία ενηµερωθήκαµε για τους 

επιλεγέντες στο ∆ήµο µας. 
6. τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
7. την αναγκαιότητα λήψης µέτρων και  ανάγκη ενίσχυσης των δοµών για την 

αντιµετώπιση του κορωνοιού covid -19. 
 
 
                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
Την τοποθέτηση των κάτωθι: 
 
 
 

α/α  
Επώνυµο 

 
Όνοµα 

 
Πατρώνυµο 

 
Ειδικότητα  

 
Τοµέας 
∆ραστηριότητας 
 

 
Χρονικό 
διάστηµα 
απασχόλησης  

 
 
1 
 

 
 
ΡΕΝΤΖΕΠΗ 

 
 
ΙΟΥΛΙΑ 

 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
    ΠΕ/ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΝΠΙ∆ 
‘ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
∆ΗΜΟΥ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ’ 

 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
2 
 
 

 
ΛΕΚΑΤΣΑΣ  

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
    ΠΕ  
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΠΙ∆ 
‘ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
∆ΗΜΟΥ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ’ 

 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

ΑΔΑ: ΨΣ40ΩΚΖ-ΑΛ8



 
 
 
 
 
3 

 
 
 
 
 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
 
 
 
 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

 
 
 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

 
 
 
 
ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ
ΜΙΑΣ 
/ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ 

 
 
 
ΤΜΗΜΑ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
/ΑΣΤΑΚΟΣ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
4 

 
 
 
 
ΚΑΡΒΟΥΝΗ 

 
 
 
 
ΕΛΕΝΗ 

 
 
 
 
ΦΩΤΙΟΣ 

 
 
 
 
ΠΕ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ 
∆ΙΟΙΚ. 
/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
 
 
ΤΜΗΜΑ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
/ΑΣΤΑΚΟΣ 
  

 
 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
5 

 
 
 
 
 
ΠΑΝΟΛΙΑ  

 
 
 
 
 
ΦΑΝΗ 

 
 
 
 
 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
/ΑΣΤΑΚΟΣ 
 

 
 
 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
6 

 
 
 
 
 
ΝΕΣΤΟΡΑΤΟΥ 

 
 
 
 
 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

 
 
 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
 
ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ /  

Υ∆ΡΕΥΣΗ/ 
ΑΣΤΑΚΟΣ 

 
 
 
 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
7 

 
 
 
 
ΤΖΗΚΑ 

 
 
 
 
ΑΘΗΝΑ 

 
 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
 
 
ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ-
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ /  

ΑΣΤΑΚΟΣ 

 
 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
8 

 
 
 
 
ΠΟΛΥΖΟΣ 

 
 
 
 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

 
 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
 

ΝΠΙ∆ 
‘ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

∆ΗΜΟΥ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ’ 

 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
9 
 

ΓΕΡΟΠΑΝΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
∆Ε ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

Ο∆ΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  

 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 

ΑΣΤΑΚΟΣ 
 

15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

ΑΔΑ: ΨΣ40ΩΚΖ-ΑΛ8



 
 
 
 
 
10 ΜΠΛΑΤΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆Ε ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
Ο∆ΗΓΩΝ Β’ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

 
 
 

ΝΠΙ∆ 
‘ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

∆ΗΜΟΥ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ’ 

15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
11 ΤΣΑΚΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 

ΑΣΤΑΚΟΣ 
 

15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
12 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 

ΦΥΤΕΙΕΣ 
 

15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
13 ΚΟΝΙ∆ΑΡΗΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 

ΝΠ∆∆ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ / 

ΑΣΤΑΚΟΣ 
 

15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
 
14 

 
ΜΑΥΡΕΛΗΣ  

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΦΥΤΕΙΕΣ 
 

 
 
 
 
15.9.2020  
έως  
14.5.2021   
 
 

 
 
 
 
 
15  ΦΑΡΜΑΚΗ   ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ;

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

  
 

 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 

 

15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 

 
 
 
 
16 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 
ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/
ΑΣΤΑΚΟΣ 
 

15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 

ΑΔΑ: ΨΣ40ΩΚΖ-ΑΛ8



 
 
 
 

«Η τοποθέτηση του ωφελούµενου γίνεται στο πλαίσιο της  ∆ράσης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ  ΤΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-2020, ΓΙΑ 36.500 
ΑΤΟΜΑ ΣΕ ∆ΗΜΟΥΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ 
(ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ που 
συγχρηµατοδοτείται από το Ελληνικό ∆ηµόσιο και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο (ΕΚΤ) και ως 
προς το εθνικό σκέλος από τον ΟΑΕ∆». 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
17 ∆ΑΝΙΗΛ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣ

ΤΩΝ 

 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 

 
 
 
 
 
15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
18 
 
 

ΖΟΛΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 

15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 

 
 
 
 
 
19 ΡΑΠΤΗΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 

15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 

 
 
 
 
20 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ  
ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ  

 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 
 

 
15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
21  

 
 

ΚΑΤΑΠΟ∆ΗΣ  

 
 

ΠΕΤΡΟΣ 

 
 

 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 
 
 
 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 

 
 
 
 
 
15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 

 
 
 
22 
 
 
 

ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ  
ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ / 
ΑΣΤΑΚΟΣ  
 

15.9.2020 
 έως 
14.5.2021   
 

ΑΔΑ: ΨΣ40ΩΚΖ-ΑΛ8



 
Οι παραπάνω ωφελούµενοι θα παρουσιάζονται υποχρεωτικά καθηµερινά στις υπηρεσίες τους, στις ∆ηµοτικές 
Ενότητες ,καθώς και τα Νοµικά Πρόσωπα του ∆ήµου, που τοποθετούνται σύµφωνα µε την παρούσα. 
 
Για την καλύτερη εκτέλεση , την παρουσία  και επιστασία του έργου τους στους τοµείς της ύδρευσης , 
καθαριότητας & πρασίνου υπεύθυνοι ορίζονται  ο Αντιδήµαρχος Καθαριότητας κ. Παληογιάννης Παναγιώτης , 
ο Αντιδήµαρχος Ύδρευσης κ. Σαµαλέκος Φίλιππος  καθώς στη ∆.Ε. Αστακού ο κ. Μπαµπούρης Κωνσταντίνος,  
&  και στη ∆.Ε. Φυτειών ο κ. Τζαχρήστας Παναγιώτης. 
 
Για το Νοµικό Πρόσωπο ∆ηµοσίου ∆ικαίου «∆ηµοτικό Λιµενικό Ταµείο  Ξηροµέρου» ορίζεται ο Πρόεδρος κ. 
Ντίνος Απόστολος & για το ΝΠΙ∆ ‘Κοινωφελής Επιχείρηση ∆ήµου Ξηροµέρου’ ο Πρόεδρος κ. Μάντζαρης 
Ελευθέριος. 
 
Η παρούσα να αποσταλεί στο ΚΠΑ2 Αγρινίου. 

 
Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές  των  προσληφθέντων  θα καλυφθούν από τον ΟΑΕ∆. 

 
 
 

                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

                     ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

Κοιν. 

- Τµήµα ∆ιοικητικών & Οικονοµικών Υπηρεσιών 

- Τµήµα Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης 

- ΚΠΑ Αγρινίου  

- Αντιδηµάρχους ∆ήµου Ξηροµέρου 

-Πρόεδρο του Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου «∆ηµοτικό Λιµενικό Ταµείο Ξηροµέρου»  

κ. Ντίνο Απόστολο. 

-Πρόεδρο του Νοµικού Προσώπου Ιδιωτικού  ∆ικαίου «Κοινωφελής Επιχείρηση ∆ήµου Ξηροµέρου»  

κ. Μάντζαρη Ελευθέριο. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΣ40ΩΚΖ-ΑΛ8


		2020-09-14T17:04:00+0300
	Athens




